ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA

GABINETE DO VEREADOR VITOR RALHA
LÍDER DO PR - LÍDER DO GOVERNO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 023, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
MIGUELENSE AO ILMO. SR. OSWALDO
BRUNO LAVRADOR.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU PROMULGO O SEGUINTE
DECRETO LEGISLATIVO:

            Art. 1º - Fica concedido Título de Cidadão Miguelense ao Ilmo. Sr. Oswaldo Bruno
Lavrador.

            Parágrafo Único - O Título de que trata o presente artigo, será entregue em Sessão
Solene a ser marcada pela Presidência da Câmara Municipal.

            Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

            Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 JUSTIFICATIVA

Este Título está sendo oferecido ao Sr. Oswaldo Bruno Lavrador devido a excelente
representatividade que o mesmo exerce no Município.

Sala Hamilton Ferreira Gomes, 05 de Fevereiro de 2020.

VITOR RALHA
Vereador

Líder do PR - Líder do Governo